

ORDEN DE COMPRA N° 00000020/2017

Señores : IMPORTADORA VIVE MAS S.A. RUT N° 076124037-4
 Dirección : AV. SAN PABLO 9900, OF. 108
 Fono : 3078600
 Fono Fax : 96192297
 Sr. o Srta. : CLAUDIA ARTIGAS

*Salud
 Bodega medica.*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5,000.00	UNIDADES	agujas 23g *1 (SAL869)	\$4.00	\$20,000.00
5,000.00	UNIDADES	aguja 21gx11/2 (AGU4)	\$4.00	\$20,000.00
3,000.00	CAJA	aguja 21gx1 (AGU1)	\$4.00	\$12,000.00
1,200.00	UNIDADES	termometro (S 19)	\$378.00	\$453,600.00
2.00	UNIDADES	ambu adulto (FRE2277)	\$44,550.00	\$89,100.00
2.00	UNIDADES	ambu pediatrico (FRE2278)	\$44,550.00	\$89,100.00
2.00	UNIDADES	satuometro pediatrico (FRE1519)	\$36,450.00	\$72,900.00
2,000.00	UNIDADES	canulas intrav n°24 cortas (FRE2279)	\$475.00	\$950,000.00
50.00	UNIDADES	sondas nasogastricas n°16 (FRE2280)	\$771.00	\$38,550.00
50.00	UNIDADES	sondas nasogastricas n°14 (FRE2281)	\$771.00	\$38,550.00
50.00	UNIDADES	sondas nasogastricas n°12 (FRE2282)	\$771.00	\$38,550.00
50.00	UNIDADES	sonda aspiracion n°12 (FRE1520)	\$522.00	\$26,100.00
50.00	UNIDADES	sonda aspiracion n°10 (FRE1521)	\$522.00	\$26,100.00
50.00	UNIDADES	sonda aspiracion n°8 (FRE1522)	\$522.00	\$26,100.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,900,650.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000020/2017

Señores : IMPORTADORA VIVE MAS S.A. RUT N° 076124037-4
 Dirección : AV. SAN PABLO 9900, OF. 108
 Fono : 3078600
 Fono Fax : 96192297
 Sr. o Srta. : CLAUDIA ARTIGAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.00	UNIDADES	sonda aspiracion n°6 (FRE1523)	\$522.00	\$26,100.00
50.00	UNIDADES	sonda aspiracion n°14 (FRE2284)	\$522.00	\$26,100.00
50.00	UNIDADES	sonda aspiracion n°16 (FRE2283)	\$522.00	\$26,100.00
50.00	CAJA	sonda foley n° 16 (SAL 660)	\$1,161.00	\$58,050.00
50.00	UNIDADES	sonda foley n° 18 (S 94)	\$1,161.00	\$58,050.00
10.00	UNIDADES	nylon n°2 c/ag triangulo (FRE2285)	\$1,769.00	\$17,690.00
10.00	UNIDADES	nylon n°3 c/ag triangulo (FRE2286)	\$1,769.00	\$17,690.00
10.00	UNIDADES	nylon n°4 c/ag triangulo (FRE2287)	\$1,769.00	\$17,690.00
10.00	UNIDADES	nylon n°5 c/ag triangulo (FRE2288)	\$1,769.00	\$17,690.00
50.00	UNIDADES	cinta autoclave (rollo) 13 x 50 m (estandar) (XZ88)	\$4,536.00	\$226,800.00
10.00	UNIDADES	control autoclave en tiras (S203)	\$5,333.00	\$53,330.00
20.00	UNIDADES	pupinel rollo (FRE2289)	\$4,536.00	\$90,720.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°8.5 (FRE2290)	\$1,337.00	\$26,740.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°7.5 (FRE2291)	\$1,337.00	\$13,370.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	676,120.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000020/2017

Señores : IMPORTADORA VIVE MAS S.A. RUT N° 076124037-4
 Dirección : AV. SAN PABLO 9900, OF. 108
 Fono : 3078600
 Fono Fax : 96192297
 Sr. o Srta. : CLAUDIA ARTIGAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°7 (FRE2292)	\$1,337.00	\$13,370.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°6.5 (FRE2293)	\$1,337.00	\$13,370.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°5.5 (FRE2294)	\$1,337.00	\$13,370.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°5 (FRE2295)	\$1,337.00	\$13,370.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°4.5 (FRE2296)	\$1,337.00	\$13,370.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°4 (FRE2297)	\$1,337.00	\$13,370.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°3.5 (FRE2298)	\$1,337.00	\$13,370.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°2.5 (FRE3000)	\$1,337.00	\$13,370.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°2 (FRE3001)	\$1,337.00	\$13,370.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°3 (FRE2299)	\$1,337.00	\$13,370.00
50.00	UNIDADES	ferulas digitales adulto (FRE1514)	\$459.00	\$22,950.00
50.00	UNIDADES	ferulas digitales pediátrica (FRE1515)	\$419.00	\$20,950.00
960.00	UNIDADES	tela adhesiva microp 2.5" c/ disp (FRE3002)	\$1,783.00	\$1,711,680.00
15,000.00	UNIDADES	bolsa de papel 1 kilo (AC53) Continúa en Hoja Siguiente.....	\$7.00	\$105,000.00
			Sub Total Hoja:	1,994,280.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000020/2017

Señores : IMPORTADORA VIVE MAS S.A. RUT N° 076124037-4

Dirección : AV. SAN PABLO 9900, OF. 108

Fono : 3078600

Fono Fax : 96192297

Sr. o Srta. : CLAUDIA ARTIGAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15,000.00	UNIDADES	bolsa de papel 1/2 (AC52)	\$8.00	\$120,000.00
15,000.00	UNIDADES	bolsa de papel 1/8 (AC54)	\$5.00	\$75,000.00
5.00	UNIDADES	esfingomanometro (BX36)	\$17,537.00	\$87,685.00
			Sub Total Hoja:	282,685.00
			SUB TOTAL:	\$4,853,735
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$4,853,735
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$922,210
			TOTAL:	\$5,775,945

SON: Cinco millones setecientos setenta y cinco mil novecientos cuarenta y cinco pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
OBSERVACIONES :



JAIME RIOS
 Director de Administración y Finanzas (S)

Alejandra Ramirez

ALEJANDRA RAMIREZ
 Secretario General (S)



STEYCI MEDINA
 Adquisiciones